资源与环境学院 2021 年毕业年级三好研究生、
优秀毕业研究生评选结果公示

学院师生：

根据学校研究生院、党委研工部《关于开展毕业年级研究生学

年鉴定及评优工作的通知》，学院组织开展了 2021年毕业年级“三

好研究生”及“优秀毕业研究生”评选工作，经个人申请、班级评

选、学院评定，决定授予熊怡等 38名同学“三好研究生”荣誉称号，

张锦钰等 22名同学“优秀毕业研究生”荣誉称号，现将评选结果予

以公示（详见附件），接受师生监督。

公示期为 2021年 5月 26日-5月 28日，如对公示人选存有异议，

请于公示期内向学院实名反映。

联 系 人：胡志宏

联系电话：87284070

联系邮箱：huzhihong@mail.hzau.edu.cn

附件：资环学院 2021年毕业年级三好研究生、优秀毕业研究生

评选结果公示

资源与环境学院研究生工作办公室

2021年 5月 26日

mailto:huzhihong@mail.hzau.edu.cn

资环学院 2021 年毕业年级三好研究生、优秀毕业研究生

评选结果公示
一、三好研究生名单

班级 获评学生

2018级生态水保班 熊 怡、郑金阳、吴文枭、张秀玲

2018级土壤学班 钱 航、李 琪、方 宇

2018级信工班 陈 荣、谢田晋、文 慧

2018级植物营养班 邹 丹、陈 敏、刘小曼、吴 倩

2018级环境班 张锦钰、陈思琦、雷 啸、李 根

2019级环工专硕班
高雪雯、高 鑫、付蕴博、蒯 伟、

王焕楠、谈小克、黄 坤

2019级植保班
王 辉、杨 丞、余小红、沈飞龙、

刘智琛、范莎莎、崔宏卓、布麦热姆·热则克

2019级信工专硕班 李 晨、栗珂珂、孙 博、赵 建

2018级博士班 梁 雨

二、优秀毕业研究生名单

年级 获评学生

2018级学硕

张锦钰、李 根、陈思琦、雷 啸、崔宸阳、

李 琪、段梦岩、闫 桦、吴文枭、郑金阳、

辜婧瑶、叶廷红

2019级专硕
王焕楠、布麦热姆·热则克、崔宏卓、

龚 正、王 辉、张秀玲、易忠敏、孙 博

2018级博士 张海清、张梦阳

附件：